
平成２８年４月吉日 

一般社団法人 日本ＥＬＶリサイクル機構 

 

バナー広告募集のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より弊機構の 

活動にご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 このたび、弊機構ホームページにてバナー広告を募集することとなりました 

ので、下記のとおりご案内申し上げます。 

敬具 

 

－記－ 

 

１．バナー広告掲載場所について 

日本ＥＬＶリサイクル機構ホームページＵＲＬ：http://www.elv.or.jp/ 

 

【広告掲載位置】 

 

 
ここにバナーがランダムで 

表示されます。 



日本ＥＬＶリサイクル機構 事務局 
 

■ メール jaera-homepage@elv.or.jp 

■ ＦＡＸ ０３－３５９７－５１７１ 

２．バナー広告掲載費用について 

バナー広告掲載費用は、下表のとおりです。 

契約は、原則として半年契約 もしくは １年契約となります。 

バナー広告掲載期間の終了が近づきましたら、あらためて弊機構より 

ご連絡させていただきます。 

※ 掲載月の翌月からのカウント 

  例）平成２８年４月１５日にバナー広告掲載 

  → 平成２８年５月１日～半年もしくは１年の掲載 

 

  【料金表】※税別 

バナーサイズ 半年 １年 

１枠サイズ ７５，０００円 １５０，０００円 

２枠サイズ １５０，０００円 ３００，０００円 

 

  【支払方法】 

   １．弊機構より請求書を発行します。 

   ２．弊機構からの請求書をご確認のうえ、指定口座へお振込みください。 

 

  【バナーサイズ】※対応ファイル形式：ＧＩＦ形式・ＪＰＧ形式のみ 

 

 

 

 

 

３．お申し込み方法について 

別紙のホームページバナー広告掲載申込書に必要事項をご記入のうえ、 

弊機構事務局へメールもしくはＦＡＸにてお申し込みください。 

１枠サイズ ２枠サイズ 

２２０×６４ピクセル ３３０×６４ピクセル 



サンプル（サイズ：１枠／背景色：緑） 

４．バナーデータについて 

弊機構で作成したデータ もしくは 自社でご用意いただいたデータ を 

掲載し、任意のＵＲＬにリンクします。基本的には以下の２つの内容の 

どちらかを選んでいただく形になります。 

 

  【弊機構で作成したバナーデータを掲載する場合】 

弊機構にて文字のみを記載したバナーを作成して掲載します。 

申込書の「バナーデータ」欄の１に○をつけ、リンク先をご記入のうえ、 

備考欄にバナーに記載する文字とご希望の背景色をご記入ください。 

 

 

 

 

 

 

  【自社でご用意いただいたバナーを掲載する場合】 

弊機構にてお申込者様にご用意いただいたバナーを掲載します。 

申込書の「バナーデータ」欄の２に○をつけ、リンク先をご記入ください。 

また、申込書ご送付の際にバナーデータを合わせてお送りください。 

バナーデータのリサイズやファイル形式変換は対応できかねますので、 

必ず以下のサイズ・ファイル形式のものをご用意ください。 

 

 

 

 

 

 

 

以上、バナー広告募集に関するご案内です。ご不明な点やバナー画像に関する 

ご相談などございましたら、弊機構事務局までご連絡ください。 

■日本ＥＬＶリサイクル機構 事務局 

 メール：jaera-homepage@elv.or.jp ／ 電話：０３－３５１９－５１８１ 

 

 

サイズ・ファイル形式 

■バナーサイズ：１枠サイズ：２２０×６４ピクセル 

       ：２枠サイズ：３３０×６４ピクセル 

■ファイル形式：ＧＩＦ形式・ＪＰＧ形式のみ 

 

※このサンプルは１枠サイズです。 

※文字・背景色のみ希望を承ります。 

※その他デザインは変更不可です。 



送付先 ： 日本ＥＬＶリサイクル機構 事務局 
 

■ メール jaera-homepage@elv.or.jp 

■ ＦＡＸ ０３－３５９７－５１７１ 

日本ＥＬＶリサイクル機構 

ホームページバナー広告掲載申込書 
 

申 込 日  平成   年   月   日 

会 社 名  

代 表 者 名  

ご 担 当 者 名  

ご 住 所 

〒   －     

 

 

連 絡 先 

メ ー ル  

電 話       －      － 

Ｆ Ａ Ｘ       －      － 

掲 載 期 間 

 １．半年 

 ２．１年 

バ ナ ー サ イ ズ 

 １．１枠サイズ／２２０×６４ピクセル 

 ２．２枠サイズ／３３０×６４ピクセル 

バ ナ ー デ ー タ 

 
１．日本ＥＬＶリサイクル機構に作成を依頼する 

（備考欄に必要事項をご記入ください） 

 
２．自社でバナーを用意する 

（弊機構事務局まで画像データをお送りください） 

リ ン ク 先  

備 考 

 

 

 

 

 

 
 

※バナーデータの項目で１に○をつけた方は、 

 バナーに記載する文字とご希望の背景色をご記入ください。 


